i

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 014/2018.

HELIO RAMAO ACOSTA, Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — EXONERAR o Senhor Hudson
Moreira da Silva, portador da Cédula de Identidade n° 1.631.806
SSP/MS e inscrito no CPF (M.F) sob o n° 033.055.821-89, do cargo de
provimento em comissão Assessor de Gabinete, Simbolo DAI-1

II - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2.018.

•

Rua Harry AmOdm Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480't1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

Êactc: 	-,% 03
20-eij . 	12,a cecc;t ra

Pra k 	g 5
,15 Bfrtf t  6-•- "fire .. S t  6 CO 	a) ,—..-

~ rj ^f  p 	,
a$-c1.0§ ,, o.g

° 	,a "," 4 	.2.,.
w:á

AL
ã -  •^-"3:5

	Page 1
	Page 2